
●ホイールローダやトラクタで使用可能
●専用フレームに2.5t強力鍛造フォーク付
●長さ122cmフォーク付で　奥行120cmの
　玉葱やイモ用コンテナに最適
●TMR餌糧や牧草ロールにも
●スライド巾は最大129cmと広く荷物が安定
●バックレストは標準装備
●ホイールローダ用は、クイックカプラ（ワン
　タッチ）のみで直付は不可
●機体寸法はブラケットで変わる

●フォーク長さ107cm仕様も有り

●フォーク長さ107cm仕様も有り

ホイールローダ用

スーパーパレットフォーク
SPFP122-FL
SPFP122-3P2
SPFP122-FL3P2

SPFP122-TCN
SPFP122-TCB
SPFP122-MC

SPFP122-MC

付属ブラケット

フォーク寸法（mm）

最大許容荷重

機　　　種

型　　式

最　大
最　少

全　巾
全　高
全　長
重　量

SPFP122-MC

ミニホイールローダ
スキッドローダ

930mm
1,605mm
235kg
ZW40

機
体
寸
法

フ
ォ
ー
ク

外
寸
法

トラクタ用

付属ブラケット
フォーク寸法（mm）

最大許容荷重

機　　　種

型
　　
式

最　大
最　少

全　巾
全　高
全　長
重　量

SPFP122-FL
フロントローダ

1,450mm
230kg
ユーロ

SPFP122-3P2
後部三点カテゴリⅡ

40×122×1,220
1,290mm
260mm
2.5t

1,465mm
930mm
1,450mm
230kg

3PカテゴリⅡ

SPFP122-FL3P2
フロントと後部三点の兼用

1,490mm
260kg

サンヨーと3P

機
体
寸
法

フ
ォ
ー
ク

外
寸
法

製品の外観、仕様は改良のため、予告なく変更することがあります。2024.1

SUPER
PALETTE FORK

SPFP122-TCN

N型ホイールローダ
テレハンドラ

930mm
1,750mm
280kg
WA100

SPFP122-TCB

B型ホイールローダ

1,080mm
1,810mm
300kg
ZW100

40×122×1,220
1,290mm
260mm
2.5t

1,465mm

ブラケット分類
●ミニホイールローダ
　903C/WA50/ZW50/R530/V5
●スキッドローダ
　Bobcat/マイスター/ジョブサン/1650R
●N型ホイールローダ
　CAT907M.910M
　WA80.100/ZW80/川重45ZV迄
　テレハンドラ：JCB531/LM6.32/MLT635
●B型ホイールローダ
　CAT924K/WA200～320/ZW100～180
　川重50ZV以上/LX70-7
注 CAT910F.926F等不可機種有り/要問合せ
　 ホイールローダN型/B型分類は当社基準 SF122-1802  ２本組／部品扱

サヤフォーク（有効長1.8m）

SPFP122-TCN

SPFP122-FL

〒090-0832 北海道北見市栄町2丁目1番地2
TEL（0157）23-6241  FAX（0157）25-4699

E-mail  k-sibuya@vesta.ocn.ne.jp
URL  http://k-sibuya.sakura.ne.jp/

北見　渋谷 検索

株式会社　渋　谷


