

スーパーパレットフォーク SPFP122-TCN SPFP122-3P2 SPFP122-TCB SPFP122-MC

トラクタ用

_							
型		式	SPFP122-FL	SPFP122-3P2	SPFP122-FL3P2		
付属ブラケット		アット	フロントローダ	後部三点カテゴリⅡ	フロントと後部三点の兼用		
フォーク寸法(mm)			40×122×1,220				
外寸法ク	最	大	1,290mm				
	最	少	260mm				
最大許容荷重			2.5t				
機体寸法	全	ф	1,465mm				
	全	高	930mm				
	全	長	1,450mm	1,450mm	1,490mm		
	重	量	230kg	230kg	260kg		
機		種	ユーロ	3PカテゴリⅡ	サンヨーと3P		

●フォーク長さ107cm仕様も有り

ホイールローダ用

_							
型		式	SPFP122-MC	SPFP122-TCN	SPFP122-TCB		
付属	ブラク	ナット	ミニホイールローダ スキッドローダ		B型ホイールローダ		
フォー	フォーク寸法(mm)		40×122×1,220				
外フサオ	最 大		1,290mm				
シー	最	少	260mm				
最大	許容	荷重	2.5t				
機体寸法	全	ф					
	全	高	930mm	930mm	1,080mm		
	全	長	1,605mm	1,750mm	1,810mm		
	重	量	235kg	280kg	300kg		
機		種	ZW40	WA100	ZW100		

- ●フォーク長さ107cm仕様も有り
 - ●ホイールローダやトラクタで使用可能
 - ●専用フレームに2.5t強力鍛造フォーク付
 - ●長さ122cmフォーク付で 奥行120cmの 玉葱やイモ用コンテナに最適

 - ●TMR餌糧や牧草ロールにも ●スライド巾は最大129cmと広く荷物が安定

 - ●バックレストは標準装備 ●ホイールローダ用は、クイックカプラ(ワンタッチ)のみで直付は不可
 - ●機体寸法はブラケットで変わる

TEL(0157)23-6241 FAX(0157)25-4699

北見 渋谷

検索



株式会社 渋 谷 〒090-0832 北海道北見市栄町2丁目1番地2

ブラケット分類

- ●ミニホイールローダ 903C/WA50/ZW50/R530/V5
- ■スキッドローダ Bobcat/マイスター/ジョブサン/1650R
- ●N型ホイールローダ CAT907M.910M WA80.100/ZW80/川重45ZV迄 テレハンドラ:JCB531/LM6.32/MLT635
- ●B型ホイールローダ CAT924K/WA200~320/ZW100~180 川重50ZV以上/LX70-7
- 注 CAT910F.926F等不可機種有り/要問合せ ホイールローダN型/B型分類は当社基準

SPFP122-FL SPFP122-MC

SPFP122-TCN

サヤフォーク(有効長1.8m)

SF122-1802 2本組/部品扱